

## Pachet materiale electrice

I.D.: 73935190

---

Data publicarii	07.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 834,78 RON - 834,78 RON

---

Descriere: 1 VTAC 7351\*\* Bec led VTAC A60 E27 11W lumina rece\*TVLed BUC 20,00 6,49 129,75 2 TX2  
Taxa verde lampi LED 3.5 BUC 20,00 0,25 5,04 3 MOON 2327 Dulie E27 KLASS  
bachelita+ceramica BUC 10,00 2,82 28,15 4 MYYM 3x1.5 Cablu MYYM 3x1.5 ML 30,00 3,32  
99,58 5 GW28011 Stecher GEWISS schuko 16A alb BUC 5,00 5,04 25,21 6 GW27042 Doza  
GEWISS aparataj modular PT 2P IP55 BUC 1,00 12,86 12,86 7 GW20265 Priza GEWISS schuko  
16A BUC 1,00 13,11 13,11 8 22.32 Diblu+Holz rapid EP 6x60 /100buc PNG 1,00 11,03 11,03  
9 VLT1293 Banda izolatoare TESA 20Mx19mm negru BUC 5,00 4,24 21,22 10 DX15116R Tub  
copex GEWISS fi16 cu sarma ML 30,00 0,97 28,99 11 D-ASD-70-PROFI Doza DIETZEL aparat  
ST fagure BUC 4,00 0,76 3,03 12 KO97/5KA Doza KOPOS derivatie ST fagure 103x50mm +  
capac BUC 3,00 4,71 14,12 13 C-ET118M C.il VISION IP65 FIPAD 1x18W BUC 4,00 43,53  
174,12 14 C-ET136M C.il VISION IP65 FIPAD 1x36W BUC 4,00 67,14 268,57 Total general

---